Integrarea acestor acțiuni în
spectacol este soluție clasică ce a introdus
spectatorul într-un atelier teatral, experiment
ce a făcut să dispară al patrulea perete și a
integrat în spectacol lucruri care până acum au
fost ascunse spectatorului.

Anul XXVI / nr. 3 / 16 iunie 2019

15

Anul XXVI / nr. 3 / 16 iunie 2019

1515

APLAUZE NR. 02 / 2019 / 15 IUNIE

Editor: Ion M. Tomuș
Diana Nechit, Alba Stanciu, Anda Ionaș, Simona Chițan,
Alexandra Vâstraș, Alexandra Daniliuc, Andreea Matei, Iris Nuțu,
Larisa Luca, Natalia Țurcan, Alexandru Ciobanu, Eliza Cioacă

UNIVERSITATEA „LUCIAN BLAGA” DIN SIBIU